

Spis. zn.: 17654/2022  
Č. j.: MUCL/79498/2022  
Počet stran: 2  
Počet příloh/počet stran příloh: 0

Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová  
Telefon: 487 881 192

Datum: 01.07.2022

## **Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2**

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „**Výměna oken bytového domu, náměstí T. G. Masaryka 169/21, Česká Lípa**“ zadávanou dle Směrnice Rady města č. 3/2019, o zadávání veřejných zakázek a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P21V00000085 zadavatel na základě prohlídky místa plnění ze dne 01.07.2022 vysvětluje zadávací dokumentaci následovně:

### **Dotaz č. 1:**

Profilace vodorovných příčníků oken zvenčí budovy směrem na Náměstí TGM musí zůstat zachována v okrasném frézování nebo může být hladká? Ve vyjádření památkářů tato informace uvedena není.

### **Odpověď č. 1:**

Zadavatel uvádí, že podle rozhodnutí Stavebního úřadu (příloha č.3 zadávací dokumentace – dokladová část), úseku památkové péče č.j.: MUCL/46390/2020 ze dne 15. 5. 2020, str. 2, odst. I. je nutné při výměně „zachovávat stávající profilaci poutce a klapačky“ těchto oken.

---

### **Dotaz č. 2:**

Je zohledněn případný exteriérový nátěr v barvě fasády okolo oken z vnější strany budovy, které budou měněny, v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb?

**Odpověď č. 2:**

Součástí položky 9L619995001, oddíl D1.1 architektonicko-stavební řešení, v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace, není počítáno s případným exteriérovým nátěrem. Zadavatel bude tuto skutečnost řešit samostatně dodatečnými pracemi.

---

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat.

Mgr. Jolana Nebřenská  
vedoucí odboru rozvoje města a investic

Za správnost:  
Bc. Šárka Litresitsová  
referent veřejných zakázek